

Kjeldtoft Thisted A/S

Markvænget 16 B, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 35 07 31

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Sonja Kjeldtoft
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeldtoft Thisted A/S
Markvænget 16 B
7700 Thisted

Telefon: 97923505

CVR-nr.: 30 35 07 31

Stiftet: 1. januar 2010

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Sonja Kjeldtoft
Lars Kjeldtoft, Formand
Kathrine Kjeldtoft Mortensen

Direktion

Sonja Kjeldtoft

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 531.801 mod -238.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.770 mod -25.560 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	531.801	-238.656
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	135.733	-664.034
2 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	567.534	-1.002.690
Andre finansielle indtægter	392.285	999.307
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.875	-29.177
Resultat før skat	930.944	-32.560
4 Skat af årets resultat	-204.174	7.000
Årets resultat	726.770	-25.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	726.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.560
Disponeret i alt	726.770	-25.560

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	7.361.000	7.188.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.361.000	7.188.000
Anlægsaktiver i alt	7.361.000	7.188.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.136
Tilgodehavender i alt	0	23.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.664.080	5.295.355
Værdipapirer i alt	5.664.080	5.295.355
Likvide beholdninger	452.063	447.259
Omsætningsaktiver i alt	6.116.143	5.765.750
Aktiver i alt	13.477.143	12.953.750

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overkurs ved emission	6.427.745	6.427.745
Overført resultat	4.216.447	3.489.677
Egenkapital i alt	<u>11.244.192</u>	<u>10.517.422</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.338.804	1.298.089
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.338.804</u>	<u>1.298.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	657.528	1.078.653
Selskabsskat	178.324	0
Anden gæld	33.295	34.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.147	1.138.239
Gældsforpligtelser i alt	<u>894.147</u>	<u>1.138.239</u>
Passiver i alt	<u>13.477.143</u>	<u>12.953.750</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	6.427.745	3.515.237	1.500.000	12.042.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.560	0	-25.560
Egenkapital 1. oktober 2024	600.000	6.427.745	3.489.677	0	10.517.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	726.770	0	726.770
	600.000	6.427.745	4.216.447	0	11.244.192

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering til dagsværdi	135.733	-664.034
	135.733	-664.034
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.875	29.177
	28.875	29.177
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.460	81.994
Årets regulering af udskudt skat	40.714	-88.994
	204.174	-7.000
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	4.741.736	4.505.702
Tilgang i årets løb	37.267	236.034
Kostpris 30. september 2025	4.779.003	4.741.736
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	2.446.264	3.110.298
Årets regulering til dagsværdi	135.733	-664.034
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	2.581.997	2.446.264
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	7.361.000	7.188.000

5. Investeringsjendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er beliggende i centrum af Thisted og består primært af butikslokaler.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.361 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden..

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ: værdi	Regulering
9,00%	6.748	7.361	-613
8,75%	6.940	7.361	-421
8,50%	7.144	7.361	-217
8,25%	7.361	7.361	0
8,00%	7.591	7.361	230
7,75%	7.836	7.361	475

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2025	5.350.914	313.166
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	111.861	33.109